3

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03.10.2022 № 211
с. Порецкое

	Чăваш Республикин

         Пăрачкав районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

 03.10.2022 № 211
Пăрачкав сали

О назначении именных стипендий
главы администрации Порецкого района

для учащихся за особую творческую устремленность
В соответствии с постановлением администрации Порецкого района от 14.09.2018 г № 305 «Об утверждении Положения об именной стипендии главы администрации Порецкого района для учащихся за особую творческую устремлённость», на основании протокольного решения комиссии № 1 от 29.09.2022 администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить именные стипендии главы администрации Порецкого района для учащихся за особую творческую устремленность с 1 сентября 2022 года по 31 августа 2023 года ежемесячно в размере 300 рублей:
1.Уляшкиной Ксении Ивановне, обучающейся 10 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

2.Сенотовой Нелли Евгеньевне, обучающейся 11 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

3.Вилковой Екатерине Сергеевне, обучающейся 11 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

4.Гурьевой Анастасии Алексеевне, обучающейся 10 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

5.Пономаревой Анне Андреевне, обучающейся 11 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

6.Гурьевой Виктории Алексеевне, обучающейся 10 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

7.Беловой Ольге Андреевне, обучающейся 10 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

8.Магомедову Алиму Ибрагимовичу, обучающемуся 8 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

9.Тузковой Татьяне Александровне, обучающейся 11 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;
10.Старостину Николаю Владимировичу, обучающемуся 11 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

11.Нардиной Ирине Валентиновне, обучающейся 11 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

12.Дулину Егору Евгеньевичу, обучающемуся 6 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

13. Шашину Александру Александровичу, обучающемуся 11 класса МБОУ «Анастасовская СОШ»;

14. Юртаевой Анне Андреевне, обучающейся 4 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

15. Белянчиковой Марии Сергеевне, обучающейся 6 класса МБОУ «Кудеихинская СОШ»;

16. Архиповой Елизавете Сергеевне, обучающейся 9 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

17. Рыбаковой Анне Александровне, обучающейся 8 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

18. Марковниной Елизавете Евгеньевне, обучающейся 8 класса МАОУ «Порецкая СОШ»;

19. Валяйкиной Светлане Ивановне, обучающейся 11 класса МБОУ «Напольновская СОШ»;

20. Пиняевой Марии Валерьевне, обучающейся 11 класса МБОУ «Напольновская СОШ».

2. Расходы на ежемесячные именные стипендии производить за счет средств местного бюджета, выделяемых общеобразовательным учреждениям.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на начальника отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Порецкого района Терешкину Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   Глава администрации                                                                                         Е.В. Лебедев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению
Постановление  подготовлено
    отделом образования, молодежной

                                                                                       политики и спорта администрации

                                                                                       Порецкого  района
Заместитель главы администрации

начальник отдела организационно - контрольной,

кадровой  и правовой работы

____________Е.Н. Федулова

   (подпись)

Постановление согласовано:

	№

п/п
	Наименование

должностей
	Ф.И.О.
	Дата   согласования
	  Подпись

	    1.
	Начальник отдела образования, молодежной политики и спорта
	Терешкина Е.А.

	    2.
	Заместитель начальника отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
	Архипова М.Ю.

исп. Порфирьева Анна Аркадьевна
8(83543) 2-19-59

3